
Przestrzeń dla partycypacji

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Poznańskiej w Czapurach  
ograniczonych północną granicą działki o nr ewid. 40 obręb Czapury, zachodnią granicą działki o nr ewid. 31/2 
obręb Czapury i wschodnią granicą działki o nr ewid. 53/2 obręb Czapury (ul. Poznańska), powstaje w ramach 
projektu wspierającego samorządy w konsultowaniu dokumentów planistycznych przy aktywnym udziale 
mieszkańców „Przestrzeń dla partycypacji”. Konsultacje w sprawie tego planu to pilotażowy projekt, którego 
celem jest wypracowanie przez Urząd Miejski w Mosinie trybu i zasad konsultowania z mieszkańcami wszystkich 
dokumentów planistycznych.

29 sierpnia w Czapurach odbyło się w tej sprawie pierwsze, informacyjne spotkanie dla mieszkańców, podczas 
którego projektanci przedstawili uwarunkowania opracowania planu.  Z kolei mieszkańcy mogli zgłosić swoje 
uwagi i przekazać informacje dotyczące terenu objętego planem. Zostali także poinformowani o możliwości 
składania wniosków do planu i poproszeni o wypełnienie anonimowej ankiety, za pośrednictwem której mogą 
przedstawić swoje oczekiwania wobec jego założeń.

Uchwała nr LXII Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 stycznia 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Poznańskiej w Czapurach

Spotkanie konsultacyjne w Czapurach - notatka

Prezentacja multimedialna z terenem objętym planem

Wszystkie informacje dotyczące tego projektu – prezentacja multimedialna, notatka ze spotkania, a także 
ankieta,  jak również informacje o kolejnych spotkaniach, zamieszczane są na bieżąco w Biuletynie Informacji 
Publicznej w zakładce Obwieszczenia planistyczne - Plany miejscowe

Zachęcamy zainteresowanych mieszkańców do wypełnienia anonimowej ankiety dotyczącej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Poznańskiej w Czapurach i złożenia jej w Biurze Obsługi 
Interesanta w Urzędzie Miejskim w Mosinie w terminie do 21 września br.

ANKIETA - formularz

Ankietę można wypełnić również poprzez internet na stronie Konsultacji dla Metropolii Poznań:

ANKIETA na stronie "Konsultacje dla Metropolii Poznań"

Przypominamy także, że zainteresowani mogą składać wnioski do planu miejscowego dla terenów przy ul. 
Poznańskiej w Czpurach. Wnioski należy składać na piśmie do Burmistrza Gminy Mosina na adres: Urząd Miejski 
w Mosinie, 62-050 Mosina, pl. 20 Padziernika 1, w terminie do 21 września 2018 r. Wniosek powinien zawierać 
nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której 
dotyczy.         
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